РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ

   [image: gerbproz1]	27.03.2012                                                                            № 170

Об утверждении структуры администрации округа Муром

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.26 Устава округа Муром , Совет народных депутатов округа Муром
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру администрации округа Муром Владимирской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов округа Муром от 31.05.2011 №26 «Об утверждении структуры администрации округа Муром».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по бюджетной и налоговой политике В.К.Вахляева, начальника правового управления администрации округа Муром Д.А. Карпова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава округа

Председатель Совета

                              Е.Е. Рычков

                     К.Г. Федурин

 (
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
) (
У
правление
спорта

и молодежной политики
) (
Глава округа Муром
) (
Приложение
к решению Совета  народных депутатов округа Муром
от
27.03.2012
   №
170
) (
З
аместитель Главы
 администрации округа Муром

 по экономической политике, начальник управления экономического развития
) (
Административная комиссия №2
) (
Административная комиссия №1
) (
Комитет по управлению муниципальным имуществом
) (
Управление архитектуры и градостроительства
) (
Управление муниципального хозяйства
) (
Управление
экономического развития
) (
Отдел ЗАГС
Финансовое
у
правление
Правовое
управление
Отдел мобилизационной

работы и общественной безопасности
Централизованная бухгалтерия
Управление ЖКХ
Заместитель Главы
администрации округа Муром
 по социальной политике
Первый з
аместитель Главы
 администрации округа Муром по ЖКХ,

            начальник управления ЖКХ
начальник Управления ЖКХ
Помощник
Главы
Управление
аппарата
 администрации
Заместитель Главы
администрации округа Муром, начальник Управления
аппарата
 администрации
Комитет  территориального самоуправления
Специалист
Управление
образования
Управление
 культуры
Управление по социальным вопросам
)

image1.png
=)